
(příloha č.2) SOUPIS PRACÍ obj. V.č. 103a/b oprava MU na měsíc: červen 2025
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2025 - ST Ostrava - obvod 1
Objekt: SO 01 - ST Ostrava - TO Ostrava Správa železnic, státní organizace
Část: odstraňování následku MU ze dne 2 .4.2025 Tomi-Remont a.s. Přemyslovka 2514/4, Prostějov

PS Ostrava 06.06.2025

NUTNO DODRŽET

řádek dle 
sborníku

číslo položky Popis MJ Cena
jednotková

Množství
celkem Cena bez VRN Žst./ trať Kolej /  výhybka

Provoz/
výluka
(datum)

Zajištění výluky /  datum, od -do

637 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus

3110 5911661110 Demontáž křižovatkové výhybky na úložišti betonové pražce soustavy UIC60 m

3174 5911671170 Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky křižovatkové pražce betonové soustavy UIC60 m

434 5906140135 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar UIC60, 60E2 km

734 5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu kus

735 5908055020 Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule kus

6736 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus

163 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3

164 5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce m3

165 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3

166 5905060020 Zřízení nového kolejového lože ve výhybce m3

3044 5911645110 Montáž křižovatkové výhybky v ose koleje betonové pražce soustavy UIC60 m 22,8
413 5906130215 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené, tvar UIC60, 60E2 km přípoje mezi 103-108-107

447 5907010015 Výměna LISŮ tvar UIC60, 60E2 m

227 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus

229 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus

450 5907015006 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar UIC60, 60E2 m

832 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km přípoj 103-107-108 + přípoj 100a/b + za 102

831 5909032010 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 108-102,103-99,za 102, za 107

844 5909042020 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 103,108,109 80+53,61+53,61 = 187,22

843 5909042010 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 107,102,99 +49,85+49,85+49,85 =149,550

196 5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3

195 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3

4219 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy Bl t

135 5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm m2

199 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km

200 5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m

897 5910020210 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu Iv. UIC60 svar

903 5910020330 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49 svar

680 5908030015 Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tvar UIC60, R65 styk

4739 5957140015 Souprava pro opravu LISU Iv. UIC 60 - ESD 6 otvorů kus

2760 5911595010 Montáž čelisťového závěru srdcovky dvojité s PHS soustavy UIC60 kus

2575 5911571010 Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60 kus

943 5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 103-108
945 5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m

936 5910040015 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek m 103-108-107-99-100

937 5910040115 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek m

942 5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka 1. generace m 107-99
944 5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka 1. generace m

6737 7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus

6676 9901000100 Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 telektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km kus

6677 9901009200 Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 telektrosoučástek, montážního materiálu, 
kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km kus

6678 9902100100 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 tsypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t nové kamenivo 48t

6679 9902109200 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 tsypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km t Jakubčovice 6 4 km (5*48=240t)

6691 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací 0 hmotnosti přes 121 přes 50 do 100 km kus MHS 2x, ASP, LOKO
celkem:



SŽ: Interní.

VRN

3 022111011 Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APKtrať dvoukolejná km

4 022121001 R Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí Kč/hod

10 024101001 R Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod

11 024101401 R Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost hod

18 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m

20 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích Kč/hod

22 031101011 R Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč soubor

celková cena 1 308 720,47


		2025-06-12T10:45:24+0000




